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“Harmaata aistitaan silloin, kun näkökohteesta saapuva valoenergia
vaikuttaa tasapuolisesti, mutta ei kovin voimakkaasti, kaikkiin silmän
verkkokalvon valoherkkiin näkösoluihin. Harmaa ei itse asiassa ole
varsinainen värisävy, vaan se kuuluu värittömiin eli ns. akromaattisiin
sävyihin. Harmaa ei siis ole spektrin väri. Harmaa on väri, joka
heijastaa kaikkia valon aallon pituuksia samalla intensiteetillä.”

“Harmaa on hämärän, usvan, epävarmuuden väri. Harmaalla on myös
arvoituksellinen luonne. Siihen assosioituu toisaalta myös
innottomuus, mielenkiinnottomuus ja mitäänsanomattomuus.
Harmaasta mieleen tulevia asioita ovat muun muassa teräs, kivi ja
sementti.

Harmaalla voidaan viitata tapahtumattomuuteen, tylsyyteen. Näin
esimerkiksi ilmaisuissa harmaa elämä, harmaa avioliitto ja harmaa
arki. Joskus harmautta voidaan käyttää kulttuurin ankeuden tai
yhteiskunnallisen pysähtyneisyyden vertauskuvana.”

Lähde: https://fi.m.wikipedia.org/wiki/Harmaa
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Jos kirjoittaisin runon
siitä mistä en uskalla haaveilla,
kertoisin ehkä kasteessa kimmeltävistä niityistä,
metsistä joissa luonto kukoistaisi.
Ne korvaisi sitä onttoa tyhjyyttä,
missä nyt epävarmuus on kuivattanut maan pinnankin rikki.

Minussa kasvaisi puita ja pensaita,
sitoisin kuivan keskelle vettä,
ruokkisin avokätisenä elämää.
Enkä mielessäni enää vaeltaisi sinne
minne polut ei vie.
Jos silti vielä eksyisinkin,
pelkkä tieto huomisesta saattaisi takaisin.

Maan järistessä pyrkisin suojaan
eikä sen sijaan olematta oleminen enää houkuttelisi.
Jopa leijuessa keskellä ääretöntä
saisin otteen ympäröivästä turvallisuuden sumusta.
Vaikka minua ravistaisi kuin vanhaa kynsilakkaa,
neste minussa ei silti myrskyäisi.

Olisi tyyntä.

Jos kirjoittaisin runon
siitä mistä en uskalla haaveilla,
en siinä putoaisi enää rotkoihin,

en katsoisi vuoria kauhuissani
ilman kiipeilyvarusteita.

Kirjoittaisin siitä miten olisi tyyntä.

__
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Mitä jos
mun nimi herääkin elämään,
vie mut lopulta täysin näkyvistä?

Jos muumitaloon veisivät vain portaat
ja käskisivät uutisissa pitämään ovetkin lukossa.
Eikä Tuutikkikaan ehtisi
yksinäisten vuorten ilmastomiekkareilta.

__
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Uutiset paljastaa todellisuuden:
on zombie-apokalypsi.
Vai miten voi selittää tän vallitsevan ajattelemattomuuden?

Kaukosäätimesta vaan painaa "off"
ja pimeys valuu ruudulta huoneeseen.
Tauti leviää huulilta korville,
sormista silmille,
ryömii pitkin kosteutta kuin home.
Se ankkuroi itsensä ymmärrykseen,
raivaten tieltään empatian,
yhteyden inhimillisyyteen.

Turhauttaa elää tätä todeksi,
enkä osaa uskoa parempaan.
Mä en doomscrollaa,
mua ei jatkuvasti enää ahdista.
Musta vaan pahasti tuntuu,

me kaverit ollaan jo pudottu tästä tahdista.

Mut ei tämäkään sitä meinaa,
että sulkisin silmät
ja kaataisin vettä rasvapaloon,
kun oikeistokattilan kanttakaan ei löydy.

Pakkaan vain mun kyynisen mielen,
vetäydyn taka-alalle.
Ja ihan salaa itsekseni hymyilen,
sanoin ja teoin muita tuen, kannattelen:
Niin kauan, kun edes joltain löytyy ihan vähän toivoa,
niin kauan on myös meillä ilmaa hengittää.

__



löytämään feel good -kategoriasta.

Masennuksen keskellä eläminen ei ole värikästä,
harvemminmyöskään kovin mielekästä. Tämän
kirjan runoihin on kietoutunut tiukasti mukaan
mieltä repivä kaipuu, raskas aivosumu ja elämisen
aiheuttama ahdistus. Tätä teosta et tule ainakaan
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harrastuksissaan. Voittaakseen turhaan rajoittavia
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